
Linea E439
C.Ritaldi-T.Pieve-Francocci-Colle_del_Marchese

Linea E439 C.Ritaldi-T.Pieve-Francocci-Colle_del_Marchese>
-

Fermate principali
Note FG4

* BRUNA-V.EUROPA_1 15.17
S.LORENZO DI COLLE DEL
MARCHES

15.25

COLLE DEL MARCHESE
CENTRO

15.28

MORIANO 15.31
MORIANO CASE SPARSE 15.32
INC.MOSCATINI 15.33
FRATTA 15.39
MERCATELLO INC.FRATTA 15.41
SC. ELEMENTARE 15.45

FG4) feriale giugno da lunedì a venerdì

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: CR1002 BRUNA-V.EUROPA_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA DELLA REPUBBLICA 18 Bruna, Castel Ritaldi CARTOLIBRERIA - EDICOLA MENGHINI 90 m
FRAZ. PETROGNANO 45/A, Spoleto IL QUADRIFOGLIO DI LOCCIONI ROBERTA 265 m
VIA REPUBBLICA 1, Spoleto CLEMENTINI ADOLFO 324 m


